Số:…./2019/CVND

V/v: Liên hệ trao quà cho SV
đang theo học tại nhà trường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16  tháng 09 năm 2019

Kính gửi:    Ban Chủ nhiệm Khoa Dược – Trường Đại học Y Dược Cần Thơ
            Phòng Công tác chính trị và quản lý sinh viên

Nam Dược là một công ty cổ phần hoạt động trong lĩnh vực dược phẩm, thực
phẩm chức năng và mỹ phẩm với sự mệnh cam kết giữ gìn và phát triển tinh hoa Y
học cố truyền Việt Nam, sáng tạo ra sản phẩm có hiệu quả cao, an toàn, tiện dụng
trong phòng và chữa bệnh, đồng thời mang lại lợi ích  cho cộng đồng. Nam Dược
luôn cổ vũ tinh thần tự hào, tin dùng thuốc Nam, từng bước phổ biến ra khu vực và
thế giới.

Hàng năm, Chương trình học bổng Nam Dược hoạt động nhằm giúp đỡ
những học sinh, sinh viên học giỏi, hiếu học vượt qua khó khăn thử thách trong cuộc
sống, tôi luyện và phát triển bản thân để có một tương lai rộng mở hơn, từ đó giúp đỡ
cho gia đình và cống hiến cho đất nước.

Nhân dịp khai giảng năm học mới (2019-2020), với mong muốn được trao học
bổng hỗ trợ cho các sinh viên đang theo học tại Khoa Dược – Trường Đại học Y
Dược Cần Thơ, kính đề nghị Quý Thầy cô lựa chọn các em sinh viên đủ điều kiện để
nhận học bổng của công ty với nội dung cụ thể như sau:
1. Số lượng: 05 suất học bổng
2. Giá trị: 5 triệu VNĐ/ xuất
3. Tiêu chí xét chọn:

- Sinh viên đang theo học năm thứ 3, thứ 4 và năm cuối tại trường.

- Học lực từ khá trở lên
- Ưu tiên sinh viên có: hoàn cảnh khó khăn, gia đình sống ở vùng sâu vùng xa,

thuộc diện gia đình chính sách ưu đãi; hoặc tích cực tham gia hoạt động xã hội.
- Không xét hồ sơ của sinh viên đang trong quá trình xét các học bổng tài trợ

khác hoặc đã nhận học bổng tài trợ khác trong năm học 2019-2020.

Kính mong Ban Chủ nhiệm khoa và các thầy cô tạo điều kiện để công ty có thể
tiếp cận trao quà cho các em sinh viên nhân dịp khai giảng năm học mới 2019-2020.

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ Ms. Đỗ Thanh Tuyền – TP. Nhân sự - mobile:
0982958175 – email: hanhchinh@namduoc.vn.
  Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

CÔNG TY CỔ PHẦN NAM DƯỢC